

0€
**LE 3^{ÈME}
PRODUIT**

ALSACE



Soit **2+1⁽⁵⁾**
OFFERT

0€
85

L'unité

1,70 € les 3
au lieu de **2,55 € les 3**

PÂTES AUX OEUFS NIDS

IGP

NETTO

250 g - 3,40 € le kg

Par 3 (750 g) : 2,27 €

le kg au lot

Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques, des
signes distinctifs de qualité et/
ou des prix différents, signalés
en magasin



Transformé en
France

10% DE REMISE
IMMÉDIATE
1,95 €
1€
L'unité

FLAMMEKUECHE
NETTO
375 g - 4,64 € le kg



-50% SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€**
59

Le 2^{ème} : **1€**
29

Soit **3,88 € les 2**

LIMONADE ARTISANALE
SAVEUR CITRON - CITRON VERT
NETTO

1 l - 2,59 € le litre

Par 2 (2 l) : 3,88 € au lieu de 5,18 €

1,94 € le litre au lot



CAMARGUE



15% DE REMISE
IMMÉDIATE
3,00 €
2€
L'unité

RIZ DE CAMARGUE IGP
NETTO
1 kg - 2,55 € le kg



Transformé en
France

DAUPHINOIS



10% DE REMISE
IMMÉDIATE
2,05 €
2€
L'unité

RAVIOLES DU
DAUPHINÉ IGP
NETTO
240 g - 11,17 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.